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WO-ZA.0022.29.2016 
 

Protokół Nr 72/16 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 
 
Ad 1) 
Siedemdziesiąte drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 11:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Wniosek  Firmy SODEX w sprawie przesunięcia terminu przebudowy boiska sportowego przy 
Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu  przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
 
Opinia Wydziału Zarządzania i Inwestycji  
Wydział Zarządzania i Inwestycji informuje, ze w dniu 28 września firma „SODEX” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Złotnikach, ul. Dworcowa 22, 62-002 Suchy Las wykonująca roboty budowlane na zadaniu pn. 
„Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu, Grabonóg 63, 63-820 
Piaski” zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania robót do dnia 31 października br.  
Nadmienia się, że z uwagi na konieczność zabezpieczenia odpowiednich środków w budżecie 
podpisanie umowy nastąpiło z kilkunastodniowym opóźnieniem. Ponadto podczas wykonywania prac 
stwierdzono konieczność wykonania dodatkowych  robót, których nie można było przewidzieć na etapie 
przygotowania inwestycji. 
Biorąc pod uwagę powyższe oraz  konieczność zachowania reżimów technologicznych proponuje się 
przedłużyć termin wykonania robót zgodnie ze złożonym wnioskiem. 
Termin wykonania robót nie stanowił kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się Naczelnik WZI.  
 
Ad 5  
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do podejmowania działań zmierzających do 
pozyskiwania środków z funduszy europejskich przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr 
sprawy:BPR.033.7.2016) 
 
Uchwała dotyczy upoważnienia Wicestarosty Czesława Kołaka i Etatowego Członka Zarządu 
Janusza Sikory do podejmowania działań zmierzających do podejmowania działań zmierzających 
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do pozyskiwania środków z funduszy europejskich oraz do wykonywania wszelkich czynności w 
tym zakresie. 
 
Uchwała Nr 72/441/16 w sprawie upoważnienia do podejmowania działań zmierzających do 
pozyskiwania środków z funduszy europejskich została przyjęta w wyniku głosowania: 4 
głosy „za”.  
 
Ad 6 
Omówienie sprawy dotyczącej Budżetu Obywatelskiego Powiatu Gostyńskiego na rok 2017.  
 
Opinia BPR 
Zostały zgłoszone 4 projekty: 
1. Przebudowa drogi w Daleszynie, szacunkowy koszt: 200.000 zł, 
2. Przebudowa istniejącego chodnika na ulicy Dworcowej w Borku Wlkp. usytuowanej w ciągu 
drogi powiatowej nr 4087P Jeżewo – Borek Wlkp. szacunkowy koszt: 200.000 zł  
3. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4929 P – od wjazdu do Domu Pomocy Społecznej 
w Zimnowodzie do drogi wojewódzkiej 438, szacunkowy koszt: 22.000 zł. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4093P Grabonóg – Piaski polegająca na budowie parkingu przy 
ulicy Leśnej w Piaskach szacunkowy koszt: 81.000 zł.  
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego oceniła wszystkie zgłoszone projekty pozytywnie.  
Komisja proponuje Zarządowi Powiatu przyjęcie do projektu budżetu na 2017 wszystkich 
zgłoszonych projektów i tym samym odstąpienie od procedury głosowania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” zgodził się z propozycją przedstawioną przez 
Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego.  
 
Ad 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 72 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 
 Starosta Gostyński  
 (-) Robert Marcinkowski 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


